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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: géé.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) ¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”. me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté€ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ESMERALDA NDOC NDOCI

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE RRETHIT GJYQESOR SHKODER

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

14.09.2013 _

detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,
Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

|[ESMERALDANDOCL /| | Al Y

NE bazé t€ nenit 9/1, € Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té

|

L
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¢ NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj

pasurie*,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
%

Llogari bankare page né giendje mé dat¢ 31.12.2017.
Burimi: T¢ ardhura paga, si Prokurore prané Prokurorisé sé Rrethit
Gjygésor Shkodér. Bashkélidhur levizja e llogarise nga data e hapjes se
sij.

(g

Llogari bankare kredic né | rendje mé daté 25.01.2017, né
emér & Esmeralda Ndocit (deklaruesja) dhe olra e
deklarueses).

Burimi: Te ardhura nga Kontrata e Huasé daté
07.10.2016, (Kredi kggegmaigre e pa  Siguruar) nénshkruar me
28.10.2016. Iluudht‘nﬁmmu marrés Esmeralda Ndoci

dhe Motra ¢ deklaueses)

8.267.45 (teté mijé ¢ dygind ¢
gjashtédhjeté e shteta)é piké

dyzet e pesé) Leké

100%

()('/.crm) leké

Giéndje Cash jashie sistemit bankar mé 31.12.2017 shuma 900,000 Leke

Burimi: Nga kursimet e pages dhe shpérblime si specialiste e ¢éshtjeve
gjvgésore né | Tirang, vitet 01.12.2011 — 12.07.2013
dhe kursimet nga bursa ¢ Shkollés sé Magjistraturés vitet 01.10.2013
30.09.2015 dhe kursime nga paga si Kandidate pér Prokurore, prané
Prokuroris¢ s¢ Shkodrés data 14.09.2015 - 11.10.2016. Kursime nga
paga si prokurore prané Prokurorisé sé Shkodrés data 11.10.2016-
31.12.2017

900,000 (néntéqind mijé) | 100%

Leké

50%

Automjeti tip veturé, e markés “Fiat Panda™ viti i _prodhimit 2004,
noived e verdhe, me numér shasie me largd

. -, me Kontralén ¢ Shitjes me

daté 04.11.2016. Burimi, (¢ ardhurat Kontrate hutuL

daté 07.10.2016, (I\I’Ldl Konsumatore ¢ pa Siguruar) nénshkruar me
28. | Gentihaaldadhaia < 1 marrés Esmeralda Ndoci
dhe Moltra ¢ deklaueses). Shuma ¢ marré hua 700,000
Leké.

3.000 (tremijé) Euro

100%

* Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajishme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré (€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, (@ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
likuiditeteve, gjendje n€ Cash, jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

Nése ky formar éshué i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje (¢ tij.

d) vlerén ¢

dhe né huadhénie, né lck€ ose né valuté (€ huaj.

¢, ¢, d i ligyit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

A
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

B NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
%

Blerje automijeti tip autoveturé. i markés “Mercedes Benz, Daimler
Chrysler-". viti_i_prodhimit 2001, ' T me numér  shasic
~ , me faturé tatimore Nr i
i 20.09.2017, bleré nga Subjekt me
Burimi i krijimit t¢ ardhurat (& kursyera nga pagat

né vite (€ deklaruesit,

6

Ranni né chtdnind e nrindérve na aira td8 ndodhur né X
. . . Kjo shtepi éshté ¢shté né
pronési (& ¢ éma e deklarueses) me Numér |

fituar me kontratén e shitjes dalé
15.10.1993 me shités I

Per efekt 1€ punés banoj né nj¢ apartament me gira né
sé Shkodérs, né Shkodér, me sipérlage
53 m2, né pronési & Apartamenl me numér pasuric
i ndodhur né ) Shkodér. Qira
mujore 9300(néntémije e treqind) Leké. Burimi i:, t¢ ardhura nga
paga si Prokuore prané Prokurorisé sé Rrethit Shkodér,

140,000 (njeqind ¢ dyzet mijé)

Leké

100%

0%

* Objekti i deklarimit (Ncni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi (o, sipas Kodit Civil;

b) pasurité ¢ luajishme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré (& vecanté mhi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (¢ huaj.
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DETYRIMET FINANCIARE ~
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té€ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té

deklarimit.

Té¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit

deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

té mbetur pa shlyer

Kontrate huaje

»daté 07.10.2016, (Kredi
Konsumatore_e pa_Sieuruar) nénshkruar me 28.10.2016.

Huadhénés BashkéHuamarrés Esmeralda
Ndoci dhe itra e deklaueses). Shuma ¢
marré hua 700,000 Leké, me afat 5 vjecar dhe kést mujor
13,829.62 (tembédhjetd mije e tetégind e njézet ¢ nénté piké
giashiédhjeté e dy) Leké. Pérgindja né kée kredi e
deklarueses éshié 64% e saj.

13444787  (njéqind ¢
ridhjeté ¢ katér mijé ¢
katérqind ¢ dyzet e shiaté
piké tetédhjetd ¢ shlaté)

555.802.63 (gjashtéqind
¢ nénté¢dhjeté mije
dyqind ¢ pesédhjeté piké
pesédhjeté )Leké

Kontrat€é pér Kariéin e Kredisé, '
l¢shuar nga até 26.05.2016.
s¢ kredisé 80,000 Leké.

Kufiri i kartés

Kontraté giraje apartamenti daté 01.04.2017, me afat 1
viegar me vlere 9,300 leké né muaj. Bashkélidhur |
kontrata e girasé '

=

9,680.14 (nénté mijé
¢ gjashiéqind  piké
katérmbédhjeté)
Leké

treqind) Leké

[9.300 (nénté mijé ¢ )

N

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
t¢ plotésoni né kopje 16 tij.
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